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RANUA, RAHASELÄN TUULIVOIMAOSAYLEISKAAVA, VALMISTELUAINEISTO 

Ranuan kunta on pyytänyt Tornionlaakson museon lausuntoa Ranuan 
Rahaselän tuulivoimaosayleiskaavan (TOYK) valmisteluaineistosta. 
Lausuntopyynnön liitteenä on toimitettu kaksi eri kaavaluonnosvaihtoehtoa, 
kaavaselostusluonnos (27.2.2025) sekä erilaisia selvityksiä, kuten mm. melu- ja, 
välkeselvitys sekä näkemäalueanalyysi ja havainnekuvia. Alueellisena 
vastuumuseona Tornionlaakson museo lausuu hankkeesta oman 
toimialueeseensa näkökulmasta. Lapin maakuntamuseo lausuu puolestaan 
hankkeesta siltä osin kuin se kohdistuu Ranuan kuntaan ja muihin heidän oman 
toimialueensa kuntiin. Tornionlaakson museo on lausunut hanketta koskevasta 
ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta 27.3.2025. 
Ranuan Rahaselän tuulivoimaosayleiskaava sijoittuu kokonaisuudessaan 
Ranuan kunnan alueelle, joka ei kuulu Tornionlaakson museon 
vastuualueeseen. Kaavan vaikutuksia kohdistuu kuitenkin museon toimialueelle, 
Tervolan ja Simon kuntien alueelle. Vaikutuksia voi kohdistua sekä maisemaan 
että rakennettuun kulttuuriympäristöön. Hankkeen sähkönsiirto ja liittyminen 
valtakunnan verkkoon tapahtuu kaavaluonnoksen selostuksen mukaan 
todennäköisesti kaava-alueelta (Simon) Saunakummun sähköasemalle 
hyödyntäen olemassa olevien voimajohtoyhteyksien maastokäytäviä, jolloin 
Rahaselän tuulivoimaosayleiskaavalla voi olla myös välillisiä vaikutuksia Simon 
alueen arkeologiseen kulttuuriperintöön. Voimajohto sijoittuu kuitenkin nähtävillä 
olevan osayleiskaavan kaava-alueen ulkopuolelle.  
Tornionlaakson museo ottaa kantaa hankkeen vaikutuksiin omalle 
toimialueelleen tulevassa lausunnossaan Rahaselän tuulivoimahankkeen 
(Ranua) ja voimajohdon 400 + 110 kV Saunakumpuun (Simo) 
ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta. 
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Jakelu    Ranuan kunta 

Museovirasto, Kulttuuriympäristön suojelu yksikkö 
Lupa- ja valvontavirasto 
Simon kunta 
Tervolan kunta 
Lapin maakuntamuseo 


